S'ma omnium alloc' ix li xvs jd ob Et debent Ixxixs vid vnde super Walterum
Stede de redditu suo aretro hoc anno xxs & vltra hoc de redditu ipsius
Walteri de anno proxime presedent' xxxs Et sic super computantes de
arreragiis ad presens compQm terminatum xv die Aprilis A° xvij Regis E.
iiij li xlixs vid.

[Indorsed. i6 E. 4 Fraternitus JhQs.

" II— 12 Hen. 7." H.

[April 19, 1495 Comput' Johis Copter et Will' A Lye Senescall' fraternitatis
April I, 1496] gj^g Gylde de Jhu in ecclesia Sci Edi Sarum A festo Pasche

Anno regni Regis Henrici Septimi Decimo vsque idem fm Anno eiusdem
Regis vndecimo viz. per vnum Annum integrum Arp'—Jidem Comput' r'fde

iiij li xiijs recept' de arr' vltimi Compot' prout patet in pede eiusdem S'ma
pz Reddit' Assi'e—Et—de xxvis viijd—de redditu illius tenementi in quo
Willi'us Harijs modo inhabitat Et de xxxiijs iiijd—ten' in quo Johes Combe
modo—Et de xxs—ten' in quo Ricus Baker modo—Et de xxs— ten' in quo
Robertus Todde modo—pro dicto Anno Et de xiijs iiijd—de illis ten' in

Newstrete hoc A° S'ma cxiijs iiijd ReCGpt' ffor'— Et de xxvis viijd rec'

de confratribus & consororibus dicte confraternitatis siue Gylde videlicet in

quarterio Sci Johis Baptiste Et de xxiiijs—Sci Michis Et de xxiijs

—

Natalis domini Et de xxxiijs—Annunciacionis beate Marie S'ma cvis \sic\

S'ma Totalis Recepte cum Arr' xv li xijs iiijd.

Reddit' Resolut'—Jnde Comput' in resoluc' reddit' domino Episcopo

Sarum ad manus Johis Brent Collector reddit' sui pro omnibus tcrris & tene-

mentis supradictis hoc anno ijs vd 6b S'ma pz Vadia & feodi—Et de

cvis viijd solut' Capellano dicte confraternitatis pro stipendio suo hoc A° Et

de ijs—Johi Smyth clerico dicte confrat' pro stipendio suo—S'ma cviijs viijd

Expens' necessaria—Et de xiijs iiijd M™ Rico Eliotte pro bono consilio

suo in perquis' j ten' cum pertinenciis quod scituat' in Ciuitate predicta in

Vico ibidem vocato Wynchestre strete Et de xxd— clerico pro ingrofsemento

presentis Computi hoc anno S'ma xvs S'ma om' AUocacionum vi li vis vid

6b Et debenf ix li vs i.xd 6b.

[Indorsed'\ " A festo pasche A" II. vij x vsque id Tm A" xj J. Copter \V. .Alye Sencsce'

misse Jhu."
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Imperf. "Tempore Henry 7. ' H.

[AlarcA 26, i^gy. April 1$, ^ ibidem hoc anno predicto vi li xiijs iiijd 5,^ ^
1498. Papey\ yx de iiij li xs ijd rec' de diuersis fratribus &

Sororibus fraternitatis predicte per diuer's vices ab eis col * annuatim

soluend' ad festa Nat' scl Johls Bapte sci Michis Archi Natall' Dnl & Annun-
ciacois be Marie virginis ex eorum meris deuocionibus S'ma coUeccionum